

**Årsredovisning**  
för  
**Glenn Strömberg Collection (GSC) AB**  
556966-5622

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Nettelblad, Styrelseledamot  
2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Glenn Strömberg Collection (GSC) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ensam återförsäljare för varumärket Glenn Strömberg Collection (GSC), Glenn Strömberg Collezione Italiana och STRÖMBERG. Produktportföljen består av herrkläder och skor med italiensk stil, herrparfym, och italiensk glass. Några av bolagets samarbetspartners är Gekås/Franchetti, Scorett Footwear AB, Romella International AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 882	1 432	1 844	2 204
Resultat efter finansiella poster	271	-200	266	610
Soliditet (%)	62,12	54,93	73,82	79,71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen uppvisade en ökning jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen bedöms bero på en stabil efterfrågan samt en god utveckling i den löpande verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	260 432	2 134	<b>312 566</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 134	-2 134	<b>0</b>
Årets resultat			166 401	<b>166 401</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 566</b>	<b>166 401</b>	<b>478 967</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

262 566

årets vinst

166 401

**428 967**

disponeras så att

i ny räkning överföres

428 967

**428 967**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 882 194	1 432 308
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 882 194</b>	<b>1 432 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-85 873	-13 810
Övriga externa kostnader		-939 117	-1 027 940
Personalkostnader	2	-587 030	-590 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 612 020</b>	<b>-1 632 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>270 174</b>	<b>-200 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		930	951
Räntekostnader		-451	-897
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>479</b>	<b>54</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>270 653</b>	<b>-200 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	207 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>207 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 653</b>	<b>6 756</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 252	-4 622
<b>Årets resultat</b>		<b>166 401</b>	<b>2 134</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

143 859

187 189

**Summa varulager**

**143 859**

**187 189**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

270 409

0

Övriga fordringar

52 669

128 059

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 401

23 354

**Summa kortfristiga fordringar**

**424 479**

**151 413**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

394 403

360 475

**Summa kassa och bank**

**394 403**

**360 475**

**Summa omsättningstillgångar**

**962 741**

**699 077**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**962 741**

**699 077**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 566	260 432
Årets resultat		166 401	2 134
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>428 967</b>	<b>262 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>478 967</b>	<b>312 566</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 038	58 627
Övriga skulder		79 426	23 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 310	214 791
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>333 774</b>	<b>296 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>962 741</b>	<b>699 077</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

*Pär Nettelblad*  
Pär Nettelblad  
Verkställande direktör  
2026-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

*Johan Magnusson*  
Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor
